
31Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.938

Data da assinatura: 19 de novembro de 2018.
Sujeição à Legislação vigente: Lei Federal nº 13.303/2016 e os 
preceitos de direito privado, pelo Regulamento Interno de Licitações, 
Contratos e Convênios da AGEHAB, pela Lei Complementar nº 
123/2006 e, subsidiariamente, no que diz respeito ao procedimento, 
no que couber pela Lei Federal nº 10.520/2002.
<#ABC#106127#31#127985/>

Protocolo 106127
<#ABC#106256#31#128126>

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº 2018.01031.002117-42
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação n° 010/2018
Identificação do Termo: Contrato N° 037/2018
Objeto: Contrato para aquisição de 8 (oito) pentes de memória RAM 
para servidor HPE DL 360 GEN10.
Contratante: Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: CORE SERVIÇOS E INFORMÁTICA EIRELI - ME
CNPJ nº: 11.527.773/0001-47
Valor do contrato: 18.634,56 (dezoito mil, seiscentos e trinta e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos)
Prazo de vigência: 12 (doze) meses.
Recursos Financeiros: Recursos Próprios
Data da assinatura: 19 de novembro de 2018.
Sujeição à Legislação vigente: Lei Federal nº 13.303/2016 e os 
preceitos de direito privado, pelo Regulamento Interno de Licitações, 
Contratos e Convênios da AGEHAB, pela Lei Complementar nº 
123/2006 e, subsidiariamente, no que diz respeito ao procedimento, 
no que couber pela Lei Federal nº 10.520/2002.
<#ABC#106256#31#128126/>

Protocolo 106256

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#106183#31#128048>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
ATO DE DESIGNAÇÃO N° 01/18

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - PR-CPL, 
no uso das atribuições conferidas pelo Regulamento Interno de 
Licitações e Contratos - RILC da Companhia Celg de Participações - 
Celgpar, aprovado em 29/05/18 e aderido pela Celg GT em 28/06/18;

R E S O L V E

1. Determinar os procedimentos vinculados à Lei Federal nº 
13.303/16 e ao RILC da Celg GT, para proceder à licitação modo 
de DISPUTA FECHADA DF 0001/2018, processo administrativo nº 
17.501956-03;

2. Designar como Relatora, a empregada da Celg Geração e 
Transmissão S.A. - Celg GT, Fabiana Elias de Almeida, matrícula 
119-3, para reunir e processar os documentos básicos da Licitação, 
elaborar o Edital e demais anexos, bem como para relatar o 
processo e assegurar o cumprimento dos procedimentos dispostos 
no RILC da Celg GT, desde o recebimento dos autos na PR-CPL 
até a inclusão do relatório conclusivo da Comissão Permanente de 
Licitação;

3. Designar para compor a Equipe da Comissão Processante - CP 
do certame em epígrafe, os seguintes empregados da Celg Geração 
e Transmissão S.A. - Celg - GT:

 Presidente da CP: Ednilson Alves da Silva, Técnico em 
Operações, matrícula 111-9;

 Relatora da CP: Fabiana Elias de Almeida, Técnico em 
Operações, matrícula 119-3;

 Membro da CP: Tubias Edno da Silva Carritilha, Assistente 
de Gestão, matrícula 169-7.

Goiânia, 22 de novembro de 2018

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#106183#31#128048/>

Protocolo 106183

<#ABC#106184#31#128049>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Licitação Por Modo de Disputa Fechado.
Tipo: Execução Indireta, no Regime de Empreitada Integral 
do Tipo Menor Preço - SEM A PUBLICAÇÃO DO PREÇO DE 
REFERÊNCIA (PREÇO SIGILOSO).
Número da licitação PR-CPL: 001/2018
Processo SEPNET: 201810269000030

Objeto: Contratação dos serviços de solução completa de adequação 
eletromecânica, modernização e automação da PCH Rochedo, 
com fornecimento de mão de obra especializada e equipamentos, 
conforme especificações contidas no Edital, no Projeto Básico e 
demais anexos.

Data de abertura: 17/01/2019 às 10:00 h

Edital e anexos disponíveis, em http://licitacoes.celggt.com/

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#106184#31#128049/>

Protocolo 106184

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#106229#31#128100>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÕES

A CEASA - Centrais de Abastecimento de Goiás S.A. 
torna público a realização do procedimento licitatório na 
forma a seguir descrita:

Modalidade Licitação nº 05/2018 Lei 
13.303/16

Critério de julgamento Maior Oferta de Preço
Processo 201800057001331
Fundamento Lei Federal nº 13.303/2016
Objeto Concessão onerosa de área 

externa ao entreposto da 
CEASA-GO para exploração 
do ramo de posto de 
combustíveis

Data de abertura 10/12/2018 às 14h00min

Valores de 
Referência
(mínimo aceitável)

Outorga  R$  621.006,00
Tarifa de uso R$ 1,39/m2

Modo de disputa Aberto (Art. 52, §1º, Lei 
Federal 13.303/2016)

Informações gerais
Local de abertura Auditório da CEASA-GO, situada no 

Km 5,5, Rodovia BR 153, Goiânia, 
Goiás 

Aquisição do edital Comissão de Licitação, localizada na 
Administração da CEASA, Km 5,5, 
Rodovia BR 153, Goiânia, Goiás ou  
site: www.ceasa.go.gov.br

Observações Informações, procedimentos e 
requisitos do presente certame 
encontram-se nos respectivos editais 
e anexos.

Goiânia, 22 de novembro de 2018
João Juarez Bernardes Junior

Presidente -  CPL
<#ABC#106229#31#128100/>

Protocolo 106229

PA
-e.2018.01031.002117-42 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 23/11/2018 - 18:53:17. V
alidação pelo ID

: 270393


		sistema@abc.go.gov.br
	2018-11-22T18:59:01-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




